tur. Et ul haec nostia auctoritasa fidelibus sanctae

Dei aBcclesiae et nostris verius cerliusque credalur,

manu propria subiter eam firmavimus, et anulo nos-

tro jussimus insignari. Signum Oltonis serenissimi

regis. Bruno cancellarius ad vicem Rotberti '-' ar-

sibi ccinercnl, pcr quem felix civitas Cameracus

feliciter illustrata, nomen suum propagavit ubique

gentium ? Immo ne ipsi quidem imperatori, credo,

vivi cederent.

[79. (78. 1 Quod 111 sinodo apud Fngulenhcin testi-

chicapellani recognovi '- ;1
. Anno 5 regnante Ottone monio ct anxilio Fnlberti Artoldus restituitur, et

serenissimo rege (an. 940). Actum est Ingeleheim Hugo cxpcllilur (Flod. iv, 35). Apud Engulenhein
1 -' ; in Dei nomine feliciter. Amen. » sinodo congregataa coram ambobus rcgibus, Ottone

[78. (77. Quod petenti regi sanctum Gaugericum videlicetetLuduwico^cumMarinoRomanaesedisvi-

ct sanctum . 1 ntbertum cpiscopus sanctum Theoderi- cario unaque etiam cum multis coepiscopis Fulbertus

CBin ct alii viri corpus contulit (V. Auth.) Otto isle

gloriosusprinceps eo tempore circa instructiones ac

1 estaurationes aecclesiarum exercebatur altentior
;

jaraquequattuordecimpontificalismagnificentiaese-

interfuit (an. 948) ; ubi series litis pro episcopio Re-

mensium inter Artoldum et Hugonem ventilata est.

Ubi verocumipse Artoldus,absentequidein Hugone
aemulo, coram regibus et omnibus qui adcrant suae

VARIiE LECTIONES.

'- ;i deest 1, ;!. '-* Ruodperti charta orig. l25 postbaec charta originaria testc Cohenerio hahet : Data
III Kal. Junii, anno autem ab Incarnatione Domini nongentesimo XL, indictione XIII

,
quae noster mi-

nus accuralus omisit. Sed in die errorem incssc oportet. Nam 1 Kal. Jun. Olto duas chartas dcdit in

civitate Sa/ze, quare die sequenti non potuit apud Ingclhchn vcrsari. 1 - 15 ingcle 1. ^-" decst 1.

XOTJE.

[i&l) Rotradi, secundum Molanum. Natal. SS. Delgii, 5 Aug.
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reclamationis querelas protulisset, introgressus

quidam Sigebaldus, premissi Hugonis clericus, at-

lulit littcras, quas Roma detulerat, qaasque jam in

alia sinodo Mosomi propalaverat; asserens easdem

lilteras sibiRomseab ipso qni aderat Marino vicario

datas. Qui domnus precepit lis eas coram sinodo re-

citari. In quaruin recitatione repertum cst, prout

ipsse litterse fatebantur, quod Wido episcopus Sues-

sonicus, Hildegarius quoquc Belvaencis, Hodulfus

Lauduncnsis , Fulbertus Gameracensis, ceteriquc

cunctiHemcnsisdioceseosepiscopi, casdcni litteras